
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

      RESOLUÇÃO Nº.  146, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010. 

 

 

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 226/2010 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e de Pesquisa RESOLVE: 

 

 

                            CANCELAR o Projeto de Pesquisa abaixo descrito: 

 

Título do Projeto Unidade Professor Vigência 

 

Desenvolvimento de um Sistema de Informação para 

a Clínica Médica do HU da UFGD 

FACET Andréa Teresa 

Riccio Barbosa 

01.04.2010 a 

31.07.2012 

 
 

Damião Duque de Farias 

Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº.  146, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010.



